ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4 ABS
• Anno: 1998 • kW: 88 • Sigla Motore: AR67601

GUIDA A
SINISTRA
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA DI CARICA “BRC A3”
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS (alla destra del longa-
rone anteriore sinistro)
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
6 - SENSORE DEPRESSIONE COLLETTORE (MAP)
7 - MODULAR HI
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040200 200 4
da SMART a P1 22TB01040360 360 1
da SMART a P2 22TB01040280 280 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040680 680 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
5
2